UnivlS - Raumplan
M G2/01.02

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di Mi Do Fr Sa
23.10.2017 24.10.2017 25.10.2017 26.10.2017 27.10.2017 28.10.2017
08:00 - 20:00
08:30 - 10:00 Workshop
Spracherwerb Bildung
Srétz Rahm
10:00 - 12:00 10:00 - 12:00
Mol - R il - R Phonetik & Vom Drehbuch
Varietaten Ubung: _ Phonologie zum Film -
Radatz ngnxhaftllch% Klenov ° Asthetische und
Ar be|_ten u_nd industrielle
Schreiben in der Prozesse
Neueren Lenz
deutschen
Literaturwissensch
Dumschat-Rehfel dt
12:00 - 14:00 12:00 - 20:00
12105 - 1A 211 - i English Phonetics | Workshop
Phonetik in der Besprechung and Phonology E Bildung
Praxis: Wie neuer er Schiitzer Rahm
verbessereich linguistischer
meinen Akzent? Arbeiten
Podelo Zeman
14:00 - 16:00 14:00 - 16:00
14:15 - 15:45 Huwi I1: Writing | Projekt 14:15- 15:45
Grammgtmche Psychology " Auftakt" Arabl_sc_he
Katggorlen der Bes==reh i Mog| Schreiblibungen
slavischen English 1
Sprachen Watson Ragab
Meyer
16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00
16:15 - 17:45 PSLivius, Ab Justice and
Schrift, urbe condita, Theorie-Praxis-Sem Mercy in
Buchdruck und Buch 1 zum Shakespeare s
Orthographie bei Zenk | studienbegleitender] Comedies: The
den Slawen fachdidaktischen Mer chant of
Kempgen Praktikum am Venice, Measure
Clavius-Gymnasiuny for Measure, The
Forchheim Tempest
Rehm Hesse
18:15 - 19:45
Regional

national global.
Die nationalen
Pavillons und
andere Beitrége
der

osteur opéischen
Lander auf der
57. Biennalein
Venedig 2017

Raev

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,
dekanatssekretariat.guk @uni-bamberg.de)

wochentliche L ehrveranstaltungen vom 23.10.2017 bis 29.10.2017
Einzeltermine vom 23.10.2017 bis 29.10.2017
Stand: Donnerstag, 26 September 2024 09:26:50




