## UnivIS - Raumplan MG2/01.02

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 23.10.2017	Di 24.10.2017	Mi 25.10.2017	Do 26.10.2017	Fr 27.10.2017	Sa 28.10.2017
08:00		08:30 - 10:00 <b>Spracherwerb</b>				08:00 - 20:00 Workshop Bildung
09:00		Strätz.				Rahm
10:00	10:15 - 11:45 Varietäten Radatz	10:15 - 11:45 Übung: Wissenschaftliches Arbeiten und Schreiben in der	10:00 - 12:00 <b>Phonetik &amp;</b> <b>Phonologie</b> <i>Klenov</i> °	10:00 - 12:00  Vom Drehbuch  zum Film -  ästhetische und industrielle  Prozesse		
11:00		Neueren deutschen Literaturwissenscha Dumschat-Rehfeldt		Lenz		
12:00		12:15 - 13:45 Phonetik in der Praxis: Wie	12:15 - 13:45  Besprechung neuerer	12:00 - 14:00 English Phonetics and Phonology E Schützler	12:00 - 20:00 Workshop Bildung	
13:00		verbessere ich meinen Akzent? Podelo	linguistischer Arbeiten Zeman			
14:00	14:15 - 15:45 Grammatische Kategorien der	Huwi II: Writing Psychology Research in	14:00 - 16:00 Projekt "Auftakt" Mogl	14:15 - 15:45 Arabische Schreibübungen		
15:00	slavischen Sprachen Meyer	English Watson	C .	II Ragab		
16:00	16:15 - 17:45 Schrift, Buchdruck und Orthographie bei	16:00 - 18:00 PS Livius, Ab urbe condita, Buch 1	16:00 - 18:00  Theorie-Praxis-Sem zum studienbegleitenden	Justice and Mercy in Shakespeare s Comedies: The		
17:00	den Slawen  Kempgen		fachdidaktischen Praktikum am Clavius-Gymnasiun Forchheim	Merchant of Venice, Measure for Measure, The Tempest Hesse		
18:00			18:15 - 19:45  Regional national global.  Die nationalen Pavillons und andere Beiträge			
19:00			der osteuropäischen Länder auf der 57. Biennale in Venedig 2017			